PORTARIA Nº 15/2025 — Gabinete da Presidência

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art, 1º - Nomear a Servidora MARIANA DOS SANTOS OLIVEIRA, para o Cargo de
ASSESSOR DE TESOURARIA, Cargo Comissionado CC-1, na conformidade da Lei

Municipal nº 1.116//2023, de 31 de outubro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, em 02 de janeiro de 2025.

Ll

Alex Mendes da Silv:

Presidente

Kua tneas Perewa ispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 0.820-000 - Lelefone: (§/7) Y9941-1145
www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaiba@gmail.com

camaracarnaipa@hotmai.com - CNPJ: 11.439.090/0001-05